別記様式第１７号（第２０条関係）
	[bookmark: _GoBack]軽微変更届
年　　月　　日

　　日本消防検定協会　殿

氏名（法人の場合は、名称）
受検場所責任者
設計責任者
電話番号

　　１　種　　別　　　　　　　　　（２以上の型式番号について届出の場合、
　　２　型　　式　　　　　　　　　　適切な一括表とすることができる。）
　　３　型式番号　第　　　　　　号

　　上記について、軽微変更を下記のとおりお届けします。
製品も引き続き製造します。
　　なお、軽微変更後は、従来の型式による
　　　　　　　　　　　　　　　　　　製品は、　　年	　　月　　日から製造しません。

添付：設計図等　　部
記
	軽微変更事項
	明細
	理由

	旧
	新

	注　適用日　　　　年　　月　　日
	協会審査結果欄

	□承認する

□承認しない
	　年　月　日

- 100 -
- 266 -